Composição de Banca Examinadora

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO
FACULDADE DE INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO

EDITAL 77/2015/FIC/UFG
ÁREA: Imagem, Som e Tecnologia

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, torno

pública a composição da Banca Examinadora de Concurso Público objeto deste Edital para

provimento de cargo de Professor no primeiro nível de vencimento da classe A da carreira do

Magistério Superior da Universidade Federal de Goiás, na área de “Imagem, Som e

Tecnologia”, processo nº 23070.013018/2015-38.

Goiânia, 30 de março de 2016.

Membros Titulares:

Prof. Dr. Alexandre Tadeu dos Santos - FIC/UFG - Presidente

Prof. Dr. Goiamérico Felício Carneiro dos Santos- FIC/ UFG - Membro Interno

Profa. Dra. Solange Straube Stecz –UNESPAR  - Membro externo

Membros Suplentes:

Profa. Dra. Janaína Vieira de Paula Jordão – FIC/UFG Membro interno

Prof. Dr. Renné Oliveira França – IFG/Membro externo suplente

Prof. Magno Luiz Medeiros da Silva
Diretor da FIC/UFG